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34. Naar ingen Erercertid holdes, ville 
de under Nr. 37 opførte 24,070 Rbd. i Don- 
ceurpenge bortfalde. 

35. Til adskillige bestemte» Gager og Til- 
læg samt andre Udgifter er begjeret den betyde- 
lige Sum 258,873«Rbd. 44 ig. Heraf ere 
137,254 Rbd. bestemte iil Lonning af de Linie- 
officierer, som efter Krigens Slutning antages 
at ville være overeornpletta hvortil endnu maa 
lægges Ertragager til 5 Premierlieuterrantey 
som ved Brrgadecorrnuarrdoersrres Jnddragrring 
ville blive« overcortrplette Krigsministererr 
har i en Skrivelse til Udvalget i denne An- 
ledning yttret: ,,Forsaavidt disse Ofsiciererherw 
høre til Linien, kan jeg kun betragte det som 
en Selvfølge, at de, saalænge der ikke medde- 
les dem Afsked, maae være berettigede til at 
beholde deres fulde Jndtagterz forsaavidt disse 
ere nornierede for Fredsfod. At foretage en 
Reduktion af disse Officierer øieblikkelig ved 
indtrædende Fred, kan jeg derhos« ikke ansee 
hverken for billigt mod de Paagjældende eller i 
sig selv hensigtsnicesfigh men naar der 홢- 
esterar det absolut fornødne første Grundlag er 
givet ved den definitive Afgjørelse afdet Spørgs- 
maal, hvilke Landsdele der skulle have fælles 
Hærvæserr 홢홢홢 tages.Beflut»ning angaaende de 
Forandringer i den hidtil bestaaende Organi- 
sation, som da maatte skjønnes hensigtsmæssige, 
vil sormentlig først den Tid være kommen, da 
der bør være Tale om at reducere de Linie- 
officierer, der efter Indtrædelsen af disse For- 
arrdringer maatte blive overtalligeC Udvalget 
har Intet at erindre mod disse Anskuelser, og 
foreslaaer at« bevilge Summen sor de første, 3 
Qvartaler af Finantsaaret som ertraordinær 
Udgift; Regjeringen vil da maatte fore- 
lægge den næste ordentlige Rigsdag Forslag til 
en særskilt Bevilling for  Finantsaarets sidste 
Qvartals Ligeledes indstilles til Bevilling, som 
ertraorsdiriærlidgifr, de 3"Fjerdedele as 19,800 
Rbd. til Gagering af ertraordinare Embeds- 
mænd ved Krigsministeriet vg Jntendanturerna 
og 3 Fjerdedele as de 14,000 Rbd. til Lægers 
Lonning, som ere indstillede til »at bortfalde 
paa det ordinære Budget. 

Hvad Krigsreserveofficiererrre angaaeyda have 
disse, som tidligere berirær«ket csee Udvalgets Ind- 
stilling 3), efter Lilrmeeplanerrte intet Krav paa 

N 

nogen -Lonning efter at være dimitterede. J  
Folelseu heraf har Krigsministeriet paa denne 
Post opført en Sum til deres Bedste as f 
35,780 Rbd., som indeholder et Forslag om, 
efter endt Krig at sætte dem alle paa halv 
Selv. Udvalget har fremsat Grundene, hvor- 
for man mener, at dette Forslag ikke fortjener 
Bifald» og at Forholdet bør ordnes ved en 
særlig Lov, og da man ønsker, at et dertil 
sigtende Forslag snarest muligt maa blive ind- 
bragt, har man underrettet Krigsminisiererr 
om den Beslutning, hvortil man var komrnem 
I  Henhold hertil foreslaaes, at den opførte 
Sum soreløbig udgaaer« af Budgettet. End- 
videre er paa denne Conto opført til Under- 
stottelse for udeorrrrtratrderede Underosfieierers 
Familier 4,500 Rbd. Da Budgettet er be- 
regnet paa fuld Fredsfod, kan der vel ikke være 
Tale om udeornrnanderede Underoffiriererx og 
denne Sum indstilles derfor til at udgaae. 

Jmellemsertraordinære Udgifter foreslaaes - 
endvidere opført: 
Den Udgift, der følger af, at en Premierlierw 
tenant afCavalleriet er ansat som Skriver ved 
Geueralconrtnandoen paa Sjælland iStedet sor 
en Connnandeersergeaut, som 
er reglerueriteret . . . . ,  180 Rbd. 92ß 
Forskjelleti imellem Lønnin- « « 
gerne for Delingsferere og 
Overvagtnreftere, sor Over- 
comtrrarrdersersgeanter og 
Connnarrdersergeatiter(seeUd- 
valgets Jndstillirrg 4) som et » 
Tilloeg til en Forbedring i « 
Underclassernes Lonning . 4,270 홢- 48- -  

Brigadecomrnandeurernes 
Gager csee Udvalgets Jnd- » 
stilling 홢  A홢 o o o (- 홢  T  - - 

« 21,22o Rod. 44 i; 

J  Henhold hertil foreslaaer Udvalget, a t  
der paa denne Post bevilges 
som ordinær Udgift. . . 57,588 Rbd. - sj 
som extraordinar Udgift . 150,761 »홢홢 92ß 

208,349 Rbd. 92 ß 

365 Til uforudseelige og- ubestemte Ud- 
gifter er ved Normalreglententek fastsat en 
Sum af omtrent 10,000 Rbd. Desuden er 
det bestemt, at der paa denne Conto skulde 
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